
 
 

Toruń, dnia 1.03.2022 r. 
 
SSM.DZP.200.10.2022 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów. 
 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 22.02.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach. 
 

Pytanie nr 1 
Poz. 1 
Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, dopuści jednorazową rękojeść staplera endoskopowego z 
artykulacją w ładunku, umożliwiającą zgięcie ramienia w zakresie 45 stopni non-stop w obie strony. Dźwignia 
umożliwiająca obsługę  zgięcia na górze staplera. Rękojeść uniwersalna przeznaczona do ładunków 
wykonujących zespolenie o długości  30, 45 i 60 mm,  posiadająca jedną dźwignię  zamykająco-spustową, 
długość trzonu 6, 16 lub 26 cm (z ładunkiem odpowiednio: 16,5, 26,5 lub 36,5 cm), do wyboru przez 
Zamawiającego na etapie składania zamówienia? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz                                                                                                                                      
 
Pytanie nr 2 
Poz. 2 
Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, dopuści jednorazowy ładunek liniowy w kolorze zielonym do 
staplera endoskopowego, 60 mm, mocowany do trzonu staplera, ładunek dla tkanki grubej, wyposażony w 
zszywki wykonane ze stopu tytanu, o wysokości 4,8mm, po zamknięciu 2,0 mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz                                                                                                                                      
 
Pytanie nr 3 
Poz. 3 
Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, dopuści zestaw do przednich resekcji, składający się z:  
- jednorazowego staplera zamykająco-tnącego z prostą główką, posiadającego jedną dźwignię zamykająco-
spustową, długość linii cięcia 40 mm, stapler umożliwiający ośmiokrotne wystrzelenie ładunku podczas jednego 
zabiegu, zawierający ładunek do tkanki grubej (zielony 2 mm) 
- jednorazowego staplera okrężnego, wygiętego, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością 
zamknięcia zszywki, rozmiar 26 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm, rozmiar 29 mm, wysokość otwartej 
zszywki 4,8 mm, rozmiar 32 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz. 
 
Pytanie nr 4 
Poz. 4 
Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, dopuści jednorazowy stapler zamykająco-tnący z prostą główką, 
posiadający jedną dźwignię zamykająco-spustową, długość linii cięcia 40 mm, stapler umożliwiający 
ośmiokrotne wystrzelenie ładunku podczas jednego zabiegu, zawierający ładunek do tkanki grubej (zielony 2 
mm). Do użytku z poz. 1.5? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 
Pytanie nr 5 
Poz. 5 
Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, dopuści jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  
z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1,6 do 2,4mm, 
wysokość zszywek dla rozmiaru 26 i 29 mm - 4,8 mm, 32 mm – 5,0 mm rozmiar 26, 29, 32 mm. Ergonomiczny 
uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. Do użytku z poz. 1.4?  
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 
                                                                                                                                                                                                                          

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki 
sposób, że: 



1) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt.21.1.  wykreśla się dotychczasowy 
zapis o następującej treści: „2 marca 2022 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza 
nowy zapis o następującej treści: „7 marca 2022 r. o godz. 10:00”, 
2) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o 
następującej treści: „2 marca 2022 r. do godz. 12:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis 
o następującej treści: „7 marca 2022 r. o godz. 12:00”, 
3) w Rozdziale 22 –„Termin związania ofertą”, wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: 
„31.03.2022 r..”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „5.04.2022 r.” 
 

 

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 1.03.2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację swz zamieszczono na stronie prowadzonego 
postępowania  www.med.torun.pl i miniPortalu. 


